999999 80111618 E48 Servicio 1 30,693.260000 0.000000 0.00 4910.92 30,693.26
Descripcion: INSTALACION DE EQUIPOS Y VOZ Y DATOS PROYECTO BARRAGAN DEL RIO

Total Articulos        35 SubTotal 127,519.96
+ 002-IVA 0.160000 20,403.19

*(ciento cuarenta y siete mil novecientos  veintitres pesos 15/100 M.N.)* Total 147,923.15

DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE SCHEDIA ARQUITECTURA SC EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA DE PAGO EL DIA 2019-10-08 LA CANTIDAD DE

147,923.15 (*(ciento cuarenta y siete mil novecientos  veintitres pesos 15/100 M.N.)*).

VALOR DE LA MERCANCIA QUE HE RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GRAL. DE TITULOS DE CREDITO EN SU ART. 173

PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS, POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.